
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CE PENHA

CE PENHA

104564 18/03/202301 00 C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A1
GINÃ•SIO SALOMÃƒO MOYSÃ‰S SÃ£o Paulo

JUVENIL CONRADO DOS SANTOS
WAGNER JESUS DE SOUZA

KAUAN EUGENIO
MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

437
1671
1707
981

16:25 16:36

00 00

16:37 16:54

00 00

16:59 17:27

01 00
01 00

164694 RAFAEL KENZO SILVA COZONOE 01 27:42
172445 TIAGO OSTROWSKI DINIZ SILVA 02
172881 JOÃƒO RAFAEL BERMUDO STALIANO 03 27:49
173963 DENILSON JUNIOR FRANCA DE CAMPOS 05 27:49
168837 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 07
162892 GUSTTAVO DOS SANTOS MONTEIRO 08
159486 MURILO CAETANO FERREIRA 09 27:49
161510 TALES DAVOGLIO FENER DE MELO 10 27:49
161828 WILLIAN MATHEUS COSTA SOARES 11 27:49
159608 VICTOR FERNANDES DE BARROS MOURA 13
164744 GABRIEL HENRRY BORGES MACHADO 14 27:49
178720 DANIEL MACEDO SILVA 16 27:49
184521 PEDRO AUGUSTO LOPES 17 27:49
161469 IGOR RAMOS HASHIMOTO 18 27:49
178722 YAN RIBEIRO SOUZA 22 27:49

01
22
01

07
05
03
14
10
09
02

08
14
18
17
13

09
16
11
08

13
05
02
07

09:36 13:36

xxxxx
xxxxx

BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA2028

BRENNO LAPO CAXETA6000

0701
27:49
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179285 SAMUEL BATISTA MONTES 01
169119 CAIO SAMAAN RAMOS DOS SANTOS 02
172093 VÃ•TOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÃ‡ÃƒO 03
173108 SAMUEL SPRENGEL SCHEMPF 05
169275 VÃ•CTOR HUGO MARINHO ZARO 06 19:08
168574 RODRIGO MURAD 07
173109 JUAN MANOEL BAIA SILVA 08
168075 CAUÃƒ BENTO DE ARRUDA ARROYO GAMA 10
164184 FELIPE ARAUJO DOS SANTOS 11
161361 KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS 12
161681 PIETRO HENRIQUE SIMÃ•ES CORREIA 13 06:18
172492 ENZO NASCIMENTO ROQUE 14 27:46
164097 RAFAEL XAVIER GARBI FAGUNDES 15
164278 MARIANO LUCCA NANTES TREVIZAN 16
161747 PEDRO MONSÃƒO TELES 17 27:54
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LEANDRO BRAZ DOS SANTOS1667

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776
SIDNEI GERALDO DA SILVA5760
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ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

CE PENHA

ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

C.A. YPIRANGA


