



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

104564

CE PENHA 01 X 00 C.A. YPIRANGA

18/03/2023

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino		DIVISÃO: A1	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-14		CIDADE: São Paulo	
GINÁSIO: GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS			
437	ÁRBITRO PRINCIPAL: JUVENIL CONRADO DOS SANTOS		
1671	ÁRBITRO AUXILIAR: WAGNER JESUS DE SOUZA		
1707	CRONOMETRISTA: KAUAN EUGENIO		
981	ANOTADOR: MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:25	16:36
2º PER.	16:37	16:54
3º PER.	16:59	17:27
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	01	X 00
PRORROG		X 00
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - CE PENHA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES								ACUMULATIVAS					
164694	RAFAEL KENZO SILVA COZONOE	01	27:42		01	07	08	09	13					X	X	X	X	X
172445	TIAGO OSTROWSKI DINIZ SILVA	02			22	05	14	16	05					X	X	X	X	X
172881	JOÃO RAFAEL BERMUDO STALIANO	03	27:49		01	03	18	11	02									
173963	DENILSON JUNIOR FRANCA DE CAMPOS	05	27:49		14	17	08	07										
168837	PEDRO HENRIQUE DA SILVA	07			10	13												
162892	GUSTAVO DOS SANTOS MONTEIRO	08			09													
159486	MURILLO CAETANO FERREIRA	09	27:49		02													
161510	TALES DAVOGLIO FENER DE MELO	10	27:49															
161828	WILLIAN MATHEUS COSTA SOARES	11	27:49															
159608	VICTOR FERNANDES DE BARROS MOURA	13																
164744	GABRIEL HENRY BORGES MACHADO	14	27:49															
178720	DANIEL MACEDO SILVA	16	27:49															
184521	PEDRO AUGUSTO LOPES	17	27:49															
161469	IGOR RAMOS HASHIMOTO	18	27:49															
178722	YAN RIBEIRO SOUZA	22	27:49															
2028	Técnico: BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA																	
6000	Massagista: BRENNO LAPO CAXETA																	
	Preparador Físico:																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
	Auxiliar Técnico:																	

CAPITÃO:
MURILLO CAETANO FERREIRA (9)TÉCNICO:
BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA

01	07	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
27:49																					

EQUIPE "B" - C.A. YPIRANGA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES								ACUMULATIVAS								
179285	SAMUEL BATISTA MONTES	01			01	08	12	13	17				X	X	X	X	X				
169119	CAIO SAMAAAN RAMOS DOS SANTOS	02			02	05	07	11	15				X	X	X	X	X				
172093	VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO	03			03	10	15	07	16												
173108	SAMUEL SPRENGEL SCHEMPF	05					12	11	17												
169275	VÍCTOR HUGO MARINHO ZARO	06	19:08				06	07	07												
168574	RODRIGO MURAD	07					14														
173109	JUAN MANOEL BAIA SILVA	08					13														
168075	CAUÁ BENTO DE ARRUDA ARROYO GAMA	10																			
164184	FELIPE ARAUJO DOS SANTOS	11																			
161361	KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS	12																			
161681	PIETRO HENRIQUE SIMÓES CORREIA	13	06:18																		
172492	ENZO NASCIMENTO ROQUE	14	27:46																		
164097	RAFAEL XAVIER GARBI FAGUNDES	15																			
164278	MARIANO LUCCA NANTES TREVIZAN	16																			
161747	PEDRO MONSÃO TELES	17	27:54																		
1667	Técnico: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS																				
7776	Massagista: GABRIEL SILVA PANFIETTI																				
5760	Preparador Físico: SIDNEI GERALDO DA SILVA																				
	Médico/Fisioterapeuta:																				
	Auxiliar Técnico:																				

CAPITÃO:
JUAN MANOEL BAIA SILVA (8)TÉCNICO:
LEANDRO BRAZ DOS SANTOS

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANDREIA FERNANDES LAPO **REGISTRO:** 4254

EQUIPE: CE PENHA **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: ANTONIO MAYA LUCCUIX **REGISTRO:** 5395

EQUIPE: C.A. YPIRANGA **ASSINATURA:**